
 B01/2023 

 

BORANG PELAPORAN RINGKAS HASIL MESYUARAT / PERBINCANGAN 

YANG DIHADIRI OLEH PEGAWAI-PEGAWAI CREaTE 

Tajuk  Nyatakan nama penuh tajuk mesyuarat/perbincangan 

Pengerusi Nyatakan nama & jawatan 

Tarikh/Hari 3.3.2023 (Jumaat) 

Masa Mula 2.45 hingga 4.00 petang 

Tempat Nyatakan nama bilik mesyuarat dan alamat 

 

Bil. 
 

Perkara 
 

Tindakan 

1. 
 

1.1 
 
 

2. 
 

2.1 
 
 
 

3. 
 

3.1 
 

 
 

4 
 

4.1 

 

 
Kata Aluan Pengerusi 
 
Nyatakan secara ringkas tujuan mesyuarat/perbincangan 

 
 

Perkara-perkara berbangkit 
 
Nyatakan status/perbincangan isu berbangkit / persetujuan mesyuarat yang 
berkaitan dengan CREaTE. 
 
 
Pembentangan Taklimat/Kertas Kerja (sekiranya ada) 
 
Nyatakan secara ringkas berkaitan taklimat/kertas kerja dan tindakan susulan 
yang perlu dilaksanakan. 
 
 
Kesimpulan/Syor 
 
Nyatakan syor tindakan susulan yang perlu dilaksanakan oleh CREaTE. 

Di ruangan ini 
sila nyatakan 

sama ada untuk: 

Makluman @ 

Perhatian @ 

Tindakan 

 

Disediakan oleh:        

 
 
 
(SILA ISIKAN NAMA) 
Jawatan 
Unit 
Bahagian   
Tarikh:  Mac 2023    


